[bookmark: 文号的完整]                              粤财评备〔2021〕7号

[bookmark: 标题]广东省财政厅关于广州万城资产评估房地产
土地估价有限公司等17家机构的变更备案公告

[bookmark: Content][bookmark: _GoBack]广州万城资产评估房地产土地估价有限公司、广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司、韶关市南沣房地产土地资产评估有限公司、广东京华资产评估房地产土地估价有限公司、广东勤岚房地产土地及资产评估有限公司、广东德正华资产土地房地产评估测绘有限公司、广东立信资产土地房地产评估咨询有限公司、广东鑫光土地房地产与资产评估咨询有限公司、广东恒正土地房地产资产评估有限公司、中南资产评估与房地产估价（广州）有限公司、广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司、广东中晟土地房地产资产评估咨询有限公司、广东远濠土地房地产与资产评估咨询有限公司、韶关市鼎顺房地产与土地评估有限公司、广东世华行资产评估房地产土地估价顾问有限公司、广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司、广东华乾房地产土地资产评估有限公司等17家机构报来的《资产评估机构变更事项备案表》及有关材料收悉。根据《中华人民共和国资产评估法》《资产评估行业财政监督管理办法》（财政部令第97号）的有关规定，予以变更备案。
上述机构的变更信息如下表所示，并已录入备案信息管理系统，可通过财政部、中国资产评估协会官方网站进行查询。

	公司名称
	变更
项目
	变更内容

	广州万城资产评估房地产土地估价有限公司
	股东
	股东由朱怀扬、张晓艳等2人变更为朱怀扬、黄建生等2人。

	广东千福田资产评估土地房地产估价有限公司
	股东
	股东由梁宇、李森木、陈国高、许慧等4人变更为梁宇、李森木、陈国高、谭伟能等4人。

	韶关市南沣房地产土地资产评估有限公司
	股东
	股东由彭桂楠、赵小玲、白福丽等3人变更为彭桂楠、赵小玲、马群星等3人。

	广东京华资产评估房地产土地估价有限公司
	股东
	股东由万天鹏、黎厦、葛天宏等3人变更为万天鹏、黎厦、高海琨等3人。

	广东勤岚房地产土地及资产评估有限公司
	股东
	股东由符太成、聂笃聪、王玉凤、张勇等4人变更为符太成、聂笃聪、石桂华等3人。

	广东德正华资产土地房地产评估测绘有限公司
	名称
	名称由揭阳市德正资产土地房地产评估测绘有限公司变更为广东德正华资产土地房地产评估测绘有限公司。

	广东立信资产土地房地产评估咨询有限公司
	名称、法定代表人及股东
	1. 名称由广东立信资产评估有限公司变更为广东立信资产土地房地产评估咨询有限公司。
2. 法定代表人由陈芳芳变更为丁常沙。
3. 股东由陈芳芳、韩玉凤等2人变更为丁常沙、朱业迈等2人。

	公司名称
	变更
项目
	变更内容

	广东鑫光土地房地产与资产评估咨询有限公司
	股东
	股东由丁峰、曾英、李勇胜等3人变更为丁峰、曾英、陈大源等3人。

	广东恒正土地房地产资产评估有限公司
	股东
	股东由周经义、黄君全、张巧媛、岳志红、黄中华等5人变更为周经义、黄君全、张巧媛、岳志红等4人。

	中南资产评估与房地产估价（广州）有限公司
	法定代表人及股东
	1. 法定代表人由张春华变更为杜泽基。
2. 股东由张春华、钱小红、薛英章、王景策等4人变更为张春华、杜泽基、陈武等3人。

	广东中广兴房地产土地与资产评估咨询有限公司
	法定代表人及股东
	1. 法定代表人由杜鹃变更为黄伟龙。
2. 股东由杜鹃、张东晓、王智琦、黄伟龙、周美纯、朱宜龙等6人变更为杜鹃、张东晓、王智琦、黄伟龙、周美纯等5人。

	广东中晟土地房地产资产评估咨询有限公司
	法定代表人及股东
	1. 法定代表人由刘军变更为王大香。
2. 股东由王大香、梁喜艳、张道付、彭山桂、刘军、邓红燕等6人变更为王大香、梁喜艳、张道付、彭山桂、庞淑梅等5人。

	广东远濠土地房地产与资产评估咨询有限公司
	名称及股东
	1. 名称由中山远濠土地房地产与资产评估咨询有限公司变更为广东远濠土地房地产与资产评估咨询有限公司。
2. 股东由蒋周林、王飞、叶枫、代凤玲、李伟等5人变更为蒋周林、王飞、叶枫、代凤玲等4人。

	韶关市鼎顺房地产与土地评估有限公司
	股东
	股东由张海生、伍芳、王佰杭等3人变更为张海生、李世平、钟克明等3人。

	公司名称
	变更
项目
	变更内容

	广东世华行资产评估房地产土地估价顾问有限公司
	股东
	股东由林文胜、石青松、杨健梅、詹翠萍等4人变更为林文胜、石青松、杨健梅、苟于兰等4人。

	广州永誉行房地产土地资产评估与规划测绘有限公司
	股东
	股东由刘志锋、陈翠笑、文应乾、梁锦波、冯伟杰等5人变更为刘志锋、陈翠笑、文应乾、梁锦波、龙小波等5人。

	广东华乾房地产土地资产评估有限公司
	股东
	股东由谢平伟、罗永强、徐粤川等3人变更为谢平伟、罗永强、徐粤川、杜文兴等4人。

特此公告。

广东省财政厅
                                  2021年3月5日